[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11 марта 2014 г.

	№ 213

	г.Киренск

	О внесении изменений в адрес   земельного участка

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.12.2004 г. № 87-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Киренского района Иркутской области», Уставом муниципального образования Киренский район, на основании кадастровой выписки о земельном участке № 3800/601/14-94662 от 28.02.2014 года;
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в адрес земельного участка, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:09:020109:8, с «Иркутская область, Киренский район, пгт. Алексеевск, ул. Школьная, № 33», на адрес: «Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Школьная, № 33»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.
3. Изменения вступают в силу с момента подписания настоящего постановления.

Мэр  района

                                           П.Н. Неупокоев
Согласовано:
Сектор по правовым  вопросам
и муниципальным услугам:
Зав. ОУМИ:                             Е.С. Антипина

Подготовила: Е.В. Малогорская